60 e 36, comma 9, del D.Lgs. 

50/16, da aggiudicarsi, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/16, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, per l’appalto dei “Lavori di sistemazione di via Ceselle”; 

 l’importo complessivo dell’appalto è di € 359.345,76 (euro 

trecentocinquantanovemilatrecentoquarantacinque/settantasei), I.V.A. esclusa, di cui € 

355.522,79 (euro trecentocinquantacinquemilacinquecentoventidue/settantanove), I.V.A. 

esclusa, quale base d’asta; € 3.822,97 (euro tremilaottocentoventidue/novantasette), I.V.A. 

esclusa, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; ai sensi dell’art. 23, comma 16, D.Lgs. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

50/16 i costi della manodopera, compresi nella base d’asta, sono pari ad € 140.983,65 (euro 

centoquarantamilanovecentoottantatre/sessantacinque); 

 con Determinazione di questo Settore n. 332 del 22.10.2019, R.G. n. 1325, veniva costituita la 

Commissione di gara; 

 con Verbale della Commissione di gara in data 23.10.2019 i lavori in parola sono stati 

aggiudicati alla D’ALESSANDRO COSTRUZIONI s.r.l., con sede in San Giorgio a Cremano